

ESM Solutions - Sourcing - Line Item Bid

Event ID B20017
 Event Name Switch & Wireless Replacement
 Section Name Standard Line Item Pricing
 Section Attachments

Supplier Name	Response Notes	Response Attachment	Item Number (Required)	Item/Service (Required - Entity)	Quantity (Req)	Unit Bid Price (Req)	Extended Bid Price (Req)	Notes	SupplierNotes	Attachment	NoBid
Adorama Camera Inc.	Per distribution, the line items in our quote are parsed differently than how it is requested. The items list in your request is fully accounted for. \$560,221.44 Please reference quote# on PO if awarding: Quote# 1952093										NoBid
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 6,720.37	\$ 248,653.69				No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -		included with C9300-48U-E		No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -		included with C9300-48U-E		No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -		included with C9300-48U-E		No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 1,155.54	\$ 42,754.98				No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,550.86	\$ 15,508.60				No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -		included with STACK-T1-50CM		No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 60.82	\$ 2,250.34				No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	6	\$ 184.15	\$ 1,104.90				No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -		included with C9300-48U-E		No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 646.11	\$ 23,906.07				No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 2,510.56	\$ 50,211.20				No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	AIR-AP3802I-B-K9	Cisco Aironet 3800i Access Point: Indoor environments	135	\$ 1,070.16	\$ 144,471.60				No
GAD Group Technology, Inc.	Pricing Provided In Grid	Signed Contractor Signature Page, Page 12 Signed, DBE Certification Letter, MBE Certification Letter	TW-CTEN-2x2-3802B	Ventev's 24in x 24in x 1.5in Beveled Ceiling Tile Enclosure mounts	120	\$ 230.00	\$ 27,600.00				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 7,229.00	\$ 267,473.00				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 1,243.00	\$ 45,991.00				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,731.00	\$ 17,310.00				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 65.00	\$ 2,405.00				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	6	\$ 193.00	\$ 1,158.00				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 696.00	\$ 25,752.00				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 2,701.00	\$ 54,020.00				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	AIR-AP3802I-B-K9	Cisco Aironet 3800i Access Point: Indoor environments	135	\$ 1,226.00	\$ 165,510.00				No
Howard Technology Solutions	see attached	Response	TW-CTEN-2x2-3802B	Ventev's 24in x 24in x 1.5in Beveled Ceiling Tile Enclosure mounts	120	\$ 189.00	\$ 22,680.00				No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 4,126.09	\$ 152,665.33				No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ 969.09	\$ 35,856.33				No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ 100.00	\$ 3,700.00				No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ 733.64	\$ 27,144.68				No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 726.36	\$ 26,875.32				No

KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 986.36	\$ 9,863.60			No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ 15.00	\$ 1,110.00			No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 43.05	\$ 1,592.85			No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	6	\$ 156.27	\$ 937.62			No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ 454.55	\$ 16,818.35			No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 1,406.82	\$ 52,052.34			No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 1,489.05	\$ 29,781.00			No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	AIR-AP3802I-B-K9	Cisco Aironet 3800i Access Point: Indoor environments	135	\$ 565.45	\$ 76,335.75			No
KC Premier Services LLC	KC Premier Services, a Missouri based disadvantage minority owned and operated Software development company, established in 2012 in far-east Asia, now successfully operating in Kansas City, MO. Company brings indispensable leadership and experience to bring greatest ideas to life in form of 'Web' and 'Mobile' applications.	JJC Bid, Signed	TW-CTEN-2x2-3802B	Ventev's 24in x 24in x 1.5in Beveled Ceiling Tile Enclosure mounts	120	\$ 194.55	\$ 23,346.00			No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 6,505.13	\$ 240,689.81	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 1,118.53	\$ 41,385.61	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,557.11	\$ 15,571.10	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 58.87	\$ 2,178.19	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	6	\$ 174.09	\$ 1,044.54	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 625.24	\$ 23,133.88	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 2,430.15	\$ 48,603.00	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	AIR-AP3802I-B-K9	Cisco Aironet 3800i Access Point: Indoor environments	135	\$ 1,125.59	\$ 151,954.65	Quoted product details attached		No
MVATION WORLDWIDE INC.	please see attached quoted product details	quote, bid doc, certificate of authorization	TW-CTEN-2x2-3802B	Ventev's 24in x 24in x 1.5in Beveled Ceiling Tile Enclosure mounts	120	\$ 174.42	\$ 20,930.40	Quoted product details attached		No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 6,658.10	\$ 246,349.70			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 1,144.83	\$ 42,358.71			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,536.49	\$ 15,364.90			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ 30.13	\$ 2,229.62			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 60.26	\$ 2,229.62			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	6	\$ 178.62	\$ 1,071.72			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 640.24	\$ 23,688.88			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 2,488.33	\$ 49,766.60			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	AIR-AP3802I-B-K9	Cisco Aironet 3800i Access Point: Indoor environments	135	\$ 122.07	\$ 16,479.45			No
Netrix LLC	Thank you for the opportunity to bid.	Pg 12, JJC SWB	TW-CTEN-2x2-3802B	Ventev's 24in x 24in x 1.5in Beveled Ceiling Tile Enclosure mounts	120	\$ 187.80	\$ 22,536.00			No

Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 5,357.04	\$ 198,210.48			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 921.12	\$ 34,081.44			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,282.30	\$ 12,823.00			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 48.48	\$ 1,793.76			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	6	\$ 173.24	\$ 1,039.44			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 542.98	\$ 20,090.26			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 1,007.90	\$ 20,158.00			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	AIR-AP3802I-B-K9	Cisco Aironet 3800i Access Point: Indoor environments	135	\$ 926.94	\$ 125,136.90			No
Office Depot	Appreciate the opportunity and the partnership with Office Depot!	Signed Document	TW-CTEN-2x2-3802B	Ventev's 24in x 24in x 1.5in Beveled Ceiling Tile Enclosure mounts	120	\$ 227.45	\$ 27,294.00			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 5,045.00	\$ 186,665.00			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 868.00	\$ 32,116.00			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,208.00	\$ 12,080.00			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 46.00	\$ 1,702.00			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	6	\$ 166.00	\$ 996.00			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 512.00	\$ 18,944.00			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 1,885.00	\$ 37,700.00			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	AIR-AP3802I-B-K9	Cisco Aironet 3800i Access Point: Indoor environments	135	\$ 873.00	\$ 117,855.00			No
Sentinel Technologies, Inc.	completed	Certification of Contract Bidder, Request for Bid form	TW-CTEN-2x2-3802B	Ventev's 24in x 24in x 1.5in Beveled Ceiling Tile Enclosure mounts	120	\$ 135.00	\$ 16,200.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 5,555.00	\$ 205,535.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -	Image version #169		No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 956.00	\$ 35,372.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,340.00	\$ 13,400.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 52.00	\$ 1,924.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	6	\$ 194.00	\$ 1,164.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 564.00	\$ 20,868.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 2,075.00	\$ 41,500.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	AIR-AP3802I-B-K9	Cisco Aironet 3800i Access Point: Indoor environments	135	\$ 962.00	\$ 129,870.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing posted in matrix	Attachment includes signed Certification of Bidder form and signed page 12	TW-CTEN-2x2-3802B	Ventev's 24in x 24in x 1.5in Beveled Ceiling Tile Enclosure mounts	120	\$ 147.00	\$ 17,640.00			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 5,346.43	\$ 197,817.91			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ 919.30	\$ 34,014.10			No

Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ -	\$ -			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,279.76	\$ 12,797.60			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 48.38	\$ 1,790.06			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	6	\$ 172.89	\$ 1,037.34			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 541.90	\$ 20,050.30			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 1,997.29	\$ 39,945.80			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	AIR-AP3802I-B-K9	Cisco Aironet 3800i Access Point: Indoor environments	135	\$ 925.10	\$ 124,888.50			No
Zones, LLC	Please note requested part # S9300UK9-166 is EOL so we have quoted the alternative and you didn't ask for Smartnet as well which will cost \$71,495.84 which is not quoted in our attached quote with document. we have only quoted your required parts.	Zones Response	TW-CTEN-2x2-3802B	Ventev's 24in x 24in x 1.5in Beveled Ceiling Tile Enclosure mounts	120	\$ 138.52	\$ 16,622.40			No

Vendor	Total Cost	
Netrix LLC	\$	422,075.20
Sentinel Technologies, Inc.	\$	424,258.00
Office Depot	\$	440,627.28
Zones, LLC	\$	448,964.01
KC Premier Services LLC	\$	458,079.17
Tallgrass Systems Ltd.	\$	467,273.00
MVATION WORLDWIDE INC.	\$	545,491.18
GAD Group Technology, Inc.	\$	556,461.38
Howard Technology Solutions	\$	602,299.00